



GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 14.09.2009 r.

IT.0341-18-1/09

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IT.0341-18/09 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę pasa drogi gminnej w ul. Poznańskiej w Twardogórze”

Gmina Twardogóra postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm./, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia „SIWZ” do w/w postępowania przetargowego w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej mówi się o nawierzchniach z betonu asfaltowego, a w poz. 42 i 43 przedmiarów mówi się o nawierzchni z asfaltu lanego, co przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 1:

Do wyceny należy przyjąć nawierzchnie z betonu asfaltowego.

Pytanie 2:

Czy po wykonaniu inwestycji Zamawiający będzie żądał inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Jednym z elementów dokumentacji powykonawczej jest dostarczenie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej zgodnie z zapisem art. 6 „odbioru i procedura” formularza umowy na wykonanie robót

Z up. BURMISTRZA
Jan Bernacki
Zastępca Burmistrza